•

•

• UNIVERSIDADE DE BRASfLlA

GABINETE 00 REITOR ..

ATO DA REITORIA N° 50'1 /86 •

•

I
o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE . - -

BR~SILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista a estrutura orga--nizacional do Serviço de Comunicaçao Administratiya e de acordo com o
• •

Art. 8º do Plano de Cargos e Salarios e de Beneficios e Vantagens,

- . - .
R E S O L V E :

•

Designar os servidores abaixo rel.acionados, para exer
cerem as seguintes funções gratificadas, a partir de 01/10/86.

•

•

•

CHEFE DE SEÇÃO (FG-08)

-- Seçao de Protocolo e Arquivo
ROSF.AWE DA COSTA ~OURA PESSOA - Mat. 674.877

- --- Seçao de Recebimento e Expediçao de Correspondencia
FII,.mOIro PEREIRA 00 LAGO - Mat. 017.825

- Seção de Microfilmagem
CAS~RO COELHO DA SILVA - Mat. 071 . 641

•
Brasilia, 13 de'lto~", de 1986 .

•

-

CRISTOVAN BUARQUE
Reitor

•